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Wedka Shimano STC AX Spinning Tele
2,70m 10-30g

Cena 499,99 zł

Numer katalogowy STCAXMTS27M

Kod EAN 8717009881197

Producent SHIMANO

Opis produktu
Seria STC Mini Telespin od Shimano to wszechstronne rozwiązanie dla wymagających wędkarzy, łączące nowoczesny wygląd,
świetną pracę w ugięciu i wyjątkową czułość z niewielką długością transportową. W skład serii wchodzi 8 modeli wędek o
umiarkowanie szybkiej akcji (moderate-fast) i zakresie wyrzutu od 3-14 g do 10-30 g, co pozwala na stosowanie w wielu
technikach wędkowania. Dzięki krótkiej długości transportowej, nieprzekraczającej 40 cm, wędki są niezwykle kompaktowe, co
czyni je idealnymi dla podróżujących wędkarzy.
  Seria wędek Shimano S.T.C. łączy w sobie nowoczesny wygląd, świetną pracę w ugięciu i wyjątkowe czucie przynęty z
niewielką długością transportową, pozwalającą zabrać te wędziska w najodleglejszy zakątek świata. Niezależnie od tego, czy
zależy ci na wędzisku, które łatwo zmieścisz do samolotu, czy też szukasz wędki, która może leżeć pod siedzeniem
samochodu zawsze gotowa do akcji, w serii Shimano S.T.C znajdziesz wędkę, której potrzebujesz. Jedną z nich jest S.T.C Mini
Telespin czyli gama 8 wędzisk z klasycznym blankiem teleskopowym, prezentującym akcję moderate-fast, cechująca się
minimalistyczną długością transportową (do 40 cm), dzięki której wędka dosłownie mieści się kieszeni.
 Tym, co wyróżnia nasze wędziska typu Traveler na tle pozostałych jest przede wszystkim praca. Konstrukcja wieloskładowa w
większości przypadków sprawia, że wędzisko nie prezentuje właściwego ugięcia w szczególności w miejscach, w których łączą
się poszczególne elementy. Dzięki zastosowaniu w serii S.T.C Mini Tele Spin wysokomodułowych blanków w technologii
krzyżowego układania mat węglowych Nanosheet możemy zagwarantować, że nie zauważysz różnicy w pracy, w odniesieniu
do klasycznych wędzisk 2-częściowych. Dla uzyskania jak najlepszej wytrzymałości i odporności na wszelkie warunki, wędziska
S.T.C Mini Tele Spin wyposażyliśmy w rękojeść wykonaną z wysokiej jakości korka, mocne przelotki SHIMANO Hardlite na
pojedynczej stopce oraz uchwyt kołowrotka SHIMANO DPS. Wszystkie wędziska z tej serii są ponadto dostarczane w sztywnym
pokrowcu transportowym, mogącym pomieścić również kołowrotek. W serii S.T.C Mini Tele Spin dostępnych jest osiem
różnych wędek: od 1,80m 3-14g do 2,70m 10-30g, które sprawdzą się w większości sytuacji spotkanych nad wodą. Dzięki
minimalistycznej długości transportowej zabierzesz ją dosłownie w każde miejsce. 

Ciężar wyrzutowy: 10-30 g
  Długość: 270.00 cm
  Długość transportowa: 40 cm
  Ilość części: 11
  Typ wędki: teleskopowa
  Waga: 160.00 g              
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